
  お一人一枚（コピー可）でお申込下さい。   

令和七年   新年賀詞交歓会  ご案内  

 新年賀詞交歓会を下記により開催いたします。時節柄ご多忙とは存じますが、是非ご参

加くださいますようご案内申し上げます。  

記  

◎  期 日  令和７年１月７日（火）   午後４時から午後５時３０分  

◎  場 所  ホテルビアントス（鳳凰の間） TEL:0942-82-8888 

◎  登 録 料  ５，０００円（１名様につき）※不課税  

◎ 申 込 先 

 
 
〒８４１‐００５１  鳥栖市元町１３８０‐５  

鳥栖商工会議所    TEL:0942-83-3121  FAX:0942-83-8888 

◎  申込期間  令和 6年 11月 5日（火）～  令和 6年 11月 27日（水）  

◎ 申込方法 

 

 

 

 

 

 

1.下記申込書に一人一枚ご記入のうえ登録料を添えて鳥栖商工会議所へお申し込み

いただくか、下記ＱＲコードまたは 

ＵＲＬ（https://forms.gle/gVQuysQZWq73j1sP6）よりお申し込みください。 

2.ＦＡＸでのお申し込みも受け付けますが、申込期間内に登録料を納入ください。 

3.申込期間の経過後は、登録料の返金は致しません。 

4.複数お申し込みの場合はコピーをお願いします。 

◎  お問合せ先   鳥栖商工会議所 TEL:0942-83-3121 

本申込書にご記入いただいた個人情報につきましては、式典に関するご連絡及びしおり作成の目的にのみ使

用いたします。 

 主催   鳥栖商工会議所  
 協賛   鳥栖市  
     鳥栖市議会  
     (協 )鳥栖商工センター  
 

新年賀詞交歓会参加申込書 

 ＊参加する  ＊参加しない  どちらか○で囲んでください  

  

参加者名簿記載事項（記入漏れのないよう正確に記入下さい） 

事業所名  

所 在 地 
〒 

 

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ  

役 職 名  

ふりがな  

ご 氏 名  

 登録料５，０００円を添えて申し込みます。         令和  ６  年   月   日  
  鳥栖商工会議所  御中   

（ＦＡＸの場合は切り取らないでください）  
▼お申し込みQRコード 

https://forms.gle/gVQuysQZWq73j1sP6

